
UCHWAŁA NR XLV/346/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Mirosławiec Placówki Wsparcia Dziennego 
"Lotnik" działającej w strukturach  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Mirosławcu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 24 ust. 5 w związku z art. 176 pkt 3 lit. 
c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 447) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu 
dziecka tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego "Lotnik" prowadzoną w połączonych formach - 
opiekuńczej i specjalistycznej w lokalu położonym w Mirosławcu Górnym, ul. Lotnictwa Polskiego 
4, 78-651 Mirosławiec Górny, zwaną dalej "Placówką". 

§ 2. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 18 lat z terenu Gminy 
Mirosławiec, w szczególności z rodzin przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-
wychowawczych. 

§ 3. Placówka wskazana działa w ramach struktury organizacyjnej Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu, ul. Polna 23, 78-650 Mirosławiec. 

§ 4. Podstawę funkcjonowania Placówki stanowi Statut Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu. 

§ 5. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określi Regulamin Organizacyjny 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu oraz Regulamin Placówki. 

§ 6. Wsparcie świadczone przez Placówkę będzie realizowane poprzez dostosowaną 
i zdiagnozowaną w kontekście potrzeb uczestników ścieżkę wsparcia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C639F0DA-9312-4DE9-8CE9-3D1E4E538A16. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/346/2022 
Data dokumentu 2022-08-30 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia na terenie Gminy Mirosławiec Placówki 

Wsparcia Dziennego "Lotnik" działającej w strukturach  Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  w Mirosławcu 

Identyfikator dokumentu C639F0DA-9312-4DE9-8CE9-3D1E4E538A16 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-647110966 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-30 08:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C639F0DA-9312-4DE9-8CE9-3D1E4E538A16. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


